关于开展2015-2016学年2+3辅导员招聘工作的通知
各院系：

根据目前院系辅导员空岗情况，定于2015年9月启动2+3辅导员招聘工作。相关工作安排如下：
一、选聘条件

（一）基本条件

1.政治素质过硬，作风正派，德才兼备，乐于奉献；

2.忠诚党的教育事业，热爱学生思想政治工作，有高度的责任感和奉献精神；

3.掌握高等教育的基本理论和基础知识，知识面较宽，具有良好的文化素养；

4.中共党员；

5.有学生干部经历；

6.身心健康。

（二）资格条件

1、符合我校免试推荐攻读硕士研究生的推荐条件：
（1）我校全日制普通本科应届毕业生;
（2）品行端正，无任何违纪处分记录；

（3）加权平均成绩居本年级或专业排名的前50%；

（4）通过国家大学外语四级考试；

（5）修读本专业必修课程无不及格记录。
2、所学专业与需求单位专业对口者优先考虑。
二、选聘程序

1、报名：招聘通知的发布、报名工作的组织均由各需求单位的学工组完成。

2、资格审查：由各需求单位对所有应聘者进行资格审查，主要审查应聘者的政治面貌、年龄、成绩、个人综合表现等情况。

3、考核及选聘：由各需求单位进行考核，初步确定选留人员，并于9月19日前将相关材料报学生工作部思想教育办公室核准。

4、2+3辅导员的待遇等相关政策按学校人事管理相关规定办理。

5、 拟留任的2+3辅导员须上交的材料如下：

1　 个人简历

2　 成绩单

3　 专业排名证明

4　 本专业必修课程无不及格记录证明
5　 个人综合表现证明（包括政治面貌、日常表现、担任干部情况、有无违法违纪处分等，由应聘者本科就读院系出具证明）

6　 需求单位拟选留报告

7　 拟选留2+3辅导员登记表

8　 被录取免试研究生的院系接收函

学生工作部

2015年9月16日
附件：

    1、院系需求计划

 2、拟留任2＋3辅导员登记表
3、接收函
附1

院系需求计划

	单  位
	需求计划

	数学学院
	1

	物理学院
	1

	生命学院
	1

	电信学院
	1

	光电信息学院
	3

	机械学院
	1

	电气学院
	1

	能源学院
	1

	土木学院
	1

	环境学院
	1

	管理学院
	1

	经济学院
	1

	新闻学院
	1

	公管学院
	1

	外语学院
	1

	社会学系
	1

	艺术团
	1

	公卫学院
	1

	自动化学院
	1

附2
华中科技大学拟留任2＋3辅导员登记表

	姓    名

	性别

	出生日期

	身份证号

	所学专业

	专业人数

	年级或专业排名

	拟留院系

	曾任职务

	入党时间

	手    机

	邮    箱

	主要获奖情况

	对学生工作的基本认识

	需求单位选留意见
	签字（盖章）

                                年      月       日

附3
接收函

研究生院：

经考核，            学院（系）        专业       级学生          被初录为我院（系）                    专业         （学术硕士/专业硕士）免试研究生，    （是/不）占我院（系）接收指标。
特此证明。

接收院（系）推免生遴选工作小组组长签字：

接收导师签字：

接收院（系）全称（盖章）

                                      年    月    日